
1.

Rámcová kupní smlouva
waýřená ýe sňyslu § ]716 odst. 2 ye spojeni s ust. § 2079 a násl.

zLik č. 89/20] 2 Sb., občansw zákofiík, y platném zněni (dále jenjako ,,občansb!) záknník")

uzaťená mezi:

Jihlavšké potraviny, s.r.o.,
§e sidl€m Pávovská 1l24l15a,586 01Jihlava
ICo: 607 32 202 DlČfZ60,732202

' společnost Zapsána v oR vedeném Krajským soudem v Bmě, oddil C, vložka 17540
zastoupena jednatelem společnosti p. Tomášem Kopicem
Bankovní spojení| ČS Jihlava, č. účfu- 994404-0748098001/0800

na straně jedné jako prod^rající

2. Základní škota a Mateř§ká škola Havlíčkův erol
se §ídlem Konečná 1884, 560 01 Hnvlíčkúv Brod

lčo| 70a l0 995

na straně druhéjako kupující

I. Předmět smlouvy

_ Předmětem této smlou[, je stanoveni řámco!"ých obchodních podmínek, ktetííni se budou řidit vzájemné
obchodní váahy mezi smluwími stranami při prodeji a nlákupu potravinářského zboži. Ty1o sjednané pod;ínky
budou tvoňt nedÍlnou souČást všech dílčich kupních smluv, kteÉ mezi sebou smlu,iŤli strany ohledně zboií
v budoucnu uzaťou,

Na základě této smlou\ry bude mezi smluwimi stlanami docházet k uzavíŤání dílčích kupních smluv, jejichž
, prá\'ní režim a p!áiŤí yztahy znich wplý.ýa]ící se budou ňdit touto rámcovou smlou\,u.

DÍlěí kupni smlouÝy budou uzavírriny na zrákladě jednotljťch objednávek kupujícího, potvrzených ze shany
Fodávajíciho. K uzavření dilčí kupni smlou\.y dojde na základě potv.zení obj€dnávký prodávajícím,- objednávl1
kupujícího btrdou realizovány prosďednicfuím obchodíího zástupce prodávajicího nebo teiefonicky na telefonním
čísle: 567 210 007. osoby opťávněné činitjménem kupujicího objednáv§ jsou uvedeny v č1. V. oalst. ? této smlouvy.-

Předmětem dílčích kupních smluv bude vždý Žávazek prodrivalicitro dodat Ěpu.; icíínn zboží specifikova'ni
vjednotlivé objednávce (dílčí kupni smlouvě) a umožnit kupujícímu nab]í1 vlastnic[é práyo ke zboii a záýazek
kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu,

II. vzájemnó vztahy

Vzájemné váahy smluvních shan se řídí touto smlouvou, a nenlli smlouvou stanovenojinak, pak plíslušn]|,rni
ustanoveními obČanského ziákoniku. Pfipadné obchodní zlyklosti týkajíci se plnění této smloulry nemaií pridnost pied
ujealnáními v této smlouvě ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanoveni neměla donucující účini1.
Kupní cena zboŽÍ se vždy řídí aktuálnim ceníkem prodávajiciho v době dodání zboži. Kupující bude piodávajícímu
hadit kupní cenu na základě fakfur vystavených píodávdjícím, Fakíury jsou splahé vždy do 14 dnů ode dne áodáni
zťoží Lapujícímu, nenili na j ednotlivé faktuře stanoveno datum splaft;sti katší.
_ Pťo PříPad Prodleni kuPujícího s úhradou kupní ceny v temínu splatnosti si smluvnl strany sjednaly povinnost
kupujícího hŤadit prodivajicímu sm]ulŤli pokufu ve \"ýši 0,05 % z dlužné částky za kždý den z pioáení dá iaplacení,
smlu\,ní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy byl kupujíci prod.ivajícím vyzván kjejímu zaplaceni, není-li ve
\)zvání k zaplacení smlui,ní pokuty stanovena lhůta katší, Ustanovení § 2050 občanského zákoniku se nepoužiie.

vlastnické plávo ke zboží přechází na L:upujíclho úplným zaptacenim kupní ceny.

III. Odevzdání zboží

l. Prodávající se zavazuje dodat zboží do sjednaného místa plnění, klerým je adŤesa sídla kupujíciho uvedená v
záhlaví této smlouq,. To ne\,ylučuje oprávnění smluvnich stlan dohodnout se tak, že zboži bude dodino do některé
z provozoven kupujlcího uvedených v Čl. V odst. 7 této smlou\T,



2. Dodánl zboži bude rcalizováno dle sjednaného ozvozového plánu, Rozvoz bude prováděn dopralrrími
ProstředkY Plodávajicího, V případě, že si kupuj ici stn1 odyéží zboží píimo z expedice prod]ávajícího, je povinen zboží
převzít podle objednávlcy v dohodnutý den, Výrob§, je kupující povinm převžet vozidlem, kteÉ zaručí piepravní
podmínky odpovídajicí skladovacím podmínkám. JeJi kupující povinen převzít si zboží přímo z expedice
prodávajícího a neučinili tat v dohodnutý den, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení skladného,

3. v případě, že kupujicíje v prcdlení se svou povinnosti hraditjalcýkoliv svůj finanéní dluh vůči prodávajícímu,
může prodávajicí odmítnout realizaci dodávk], zboží do doby splnění předměliého finančního dluhu, a ta i zboži,
ohledně něhožjiž byla uzavřena dílčí kupní smlouva.
4. Prod,ivající dodá zboží do sjednaného mista společně s příslušným dodacim listem, příp. fakfurou a dalšimi
dohodnuqimi doklady, Kupující je povinen zajistii v místě .Vykládlry přítomnost osoby opŤávněné jménem kupujicího
zboži přeýzit.
5, Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujicího okamžikem započetí přepra\,Y zboží ke kupujícimu,
ZajišťujeJi přepralu zboži v daném případě kupující, přechází nebezpečí škody na zboží okamžikem převzetí Zboží
kupujícíťn. Škoda na zboží, kteú vznikla po přechoáu nebezpečí škody na kupujicího, nemá vliv na povinnost
kupujícího zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku zaviněného porušení povinnosií
prodávajícího,

Iv. Další ujednání

1, Smluvní strany se zavazují, že se budou navzájem neplodleně infótmovat o všech změnách v oprár,rrění
k podnikatelské činnosti a o změnách osob oprálTěných kjejich zasfupovlíní, jakož i o dalších závažných změnách,
l(1eré by mohly podstatně ovlivnit plněni povinnosti smluvních stŤan \,frplývajícich z této smlouly nebo z díIčí hlpní
smlou\ry,

2. V PříPadě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupni ceny dodaného zboží dle této, rcspekive dílčí kupni
slnloulT po dobu delší než 15 dnů, je pťodáVajíci opráVněn od dilči kupní SmIou\,T i od této rámcové kupní smlour,ry
odstoupit, Tím není dotčena povinnost kupujicího splnit závazky ryplývajici z dříve uza!Ťených dílčich kupních
smluv ani práVo prodávajicího na zaplacení smluvni pokuty.

v. závěr€čná u§tanov€ní

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu neučitou a nab]ívá plamosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami. smlouw lze ukončit dohodou, výpovědí nebo odstoupením z důvodů sjedniných v této smlouvě.
V]ýPovědní doba se sjednává v délce 3 měsíce a začne běžet pŤvním dnem měsice následujícího po měsici, v němž
byla rýpověd' doíučena druhé smluvní straně.

2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy musí b]ýt lešeny fomou písemných číslovaných dodatků,
podepsaných obéma smluvním j stranami,

3. Smluvní strany se dohodly a týslovně prchlašují, že ani jedna z nich není oplávněna k jednostťan!ému
postoupenl této smlouvy jako celku.

4. Smluvní strany pŤohlašují, že smloul,u uzavřely po vzájenrném projednání, odpovídájejich pmvé a vážné vůli,
že smlouva nebyla uzavřena v tisni ani za jinak nápadně ne\aíhodných podmlnek, před podpisem si smlouw řádně
přečetly a sjejím obsahem souhlasí,

5- V ostatnim se pIáva a povinnosti smluvních stran řídí právními předpisy České repub]iky, zejméoa pak
občanslťým Zákoníkem,

6, Smlouva je r,yhotovena ve dvou ,,Thotoveních, zhichž po jednom obdťí každá ze smluvních střan,

7.' Fa.ktické úda.;e:

osoby oprá\,něné činitjménem kupuiícího objednávky: 
,J /

Misto plnéni - pro\ozovny kupujiciho: U SkoIy 4342. 580 0l Haiitáv Brod f l , /
V Jihlar,ě dne .,l.


